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|PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2016 |
( Bazuar ne klamﬂkWShpenZImeve sipas NATYRES ) y [ i

PERIUDHA [ PERIUDHA
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE RAPORTUESE |PARAARDHESE |
| A [TOTALI | TE ARDHURAVE 11.202.791 16.969.458
A1 INDRYSHIMI INVENTARIT, PROD.GATSH,PRODH. PROCES | o o
A2 |SHITJET E KRYERA GJATE VITIT USHTRIMOR | 11.202791]  16.969.458|
A3 |TE ARDHURA TE TJERA NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTZIM | 0 0
B |TOTALI | SHPENZIMEVE -11.083.753]  -12.109.529
B.1  IMATERIALET E KONSUMUARA ( Lenda e pare dhe ndihmese)| o o
B2 |SHPENZIME TE TJERA - O -5.864.084]  -6.197.453]
B.3  |KOSTO E PUNES ] -4.883.841|  -5577.039
| |B.3.1.PAGAT E PERSONELIT i -4.187.400]  -4.781.400
__ |B.3.2.SHPENZIME PER SIG.SHOQERORE + SHENDET. -696.441]  -795639
B.4  |ZHVLERESIMI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE | o 0|
B.5 ISHPENZIME KONSUMI DHE AMORTIZIMET -335.828)  -335.037
B.6  |SHPENZIME TE TJERA TE SHFRYTEZIMIT 1l
~ C |TE ARDHURA TE TJERA | 20.775) 3580
D [ZHVLERESIM AKTIVEVE FINANC +INVEST.FINANC o o
| E |SHPENZIME FINANCIARE of 21
| _F|PJESAE FITIMHUMBJES NGA PJESEMARJET B | ]
| G [FITIM/ HUMBJA PARA SISTEMIMEVE 139.813]  4.863.388|
~ H_ISHPENZIME TE PAZBRITSHME o o
1 |HUMBJE E VITEVE TE SHKUARA DERI NE 2 VJET o 0
J__|FITIM/HUMBJA PARA TATIMIT 139.813]  4.863.388|
| K |SHPENZIMI | TATIMIT MBI FITIMIN | -20972] -729.508]
| |H.1 SHPENZIMI AKTUAL | TATIMIT MBI EITIVIN 15% -20.972]  -729.508,
~_ |H.2 SHPENZIM | TATIM FITIMIT TE SHTYRE e
~_ |H.3PJESAE TATIM FITIMIT ITIMIT TE PJESEMARJES | -
| L |FITIMI / HUMBJA E VITIT FINANCIAR - 118.841]  4.133.880
~|L1 PER PRONARET E = NJESISE EKONOMIKE MEME -
 |L2PERINTERESA JC JO KONTROLLUESE ]
***** ~|TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN ]
|1.DIF (+/-) NGA PERKTHIMI | MONEDH.VEPRIM TE HUAJA S
~ |2.DIF (+/-) NGARIVL RIVLER. AKTIV.AFATGJATA MATERIALE - j
 |3.DIF (+/-) NGA RIVLER. AKTIV.FINANC.MBAJT PER SHITJE ]
~ |4.PJESA TE ARDHUR.G GJITHEPERF. NGA PJESEMARJET -
| |5.SHUMA TE ARDHUR.TE TJERA GJITHEPERF PER VITIN N -
_ |TOTALI TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN ]
| TOTALI TE ARDHURAVE/HUMBJEVE GJITHEPERFSHIRESE B i
| |elementet e pasqyrave te konsoliduara
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